СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.04.2014                               с. Сухобузимское                                    №47-4/497
О внесении изменения в решение

Сухобузимского районного Совета
депутатов от 27.03.2012 № 25-4/249

«Об установлении размера  стоимости

 движимого имущества,

включаемого в реестр
 муниципального имущества»

         В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п. 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от  30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка  ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 27.03.2012 № 25-4/249 «Об установлении размера  стоимости  движимого имущества, включаемого в реестр  муниципального имущества» следующее изменение:

1.1. П. 1  читать в следующей редакции: «Установить, что включению в реестр муниципального имущества Сухобузимского района подлежит движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, иное не относящееся к движимости имущество  балансовой стоимостью выше 40 000,0 (сорок тысяч) рублей,  а также особоценное движимое имущество».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства (И.А. Олянин).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района,

председатель районного

Совета депутатов                                                               В.П. Влиско